
www.czechinvest.org

KONTAKT:

Mgr. Zuzana Fialová
Regionální projektová manažerka
TEL.: +420 543 422 786
E-MAIL: brno@czechinvest.org

www.czechinvest.org

POSÍLENÍ SPOLEČNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM 
KAPITÁLOVÉHO VSTUPU – FÚZE A AKVIZICE

Termín konání:  11. 9. 2014
Technology Innovation Transfer Chamber, Kolejní 8, Brno 
Areál VUT v Brně, zasedací místnost v přízemí budovy G

Pokud hledáte strategického partnera, který pomůže vaší společnosti v dalším rozvoji či 
realizaci investičně náročného projektu nebo pokud máte v plánu svou společnost prodat 
investorovi, který bude ve vašem díle pokračovat, tak právě pro Vás Agentura na podporu 
podnikání a investic CzechInvest připravila seminář.

PROGRAM

9:00 – 9:30 Registrace účastníků

09.30 – 10.00 Projekt kapitálových účastí CzechLink
 ADAM ZILVAR, Projektový manažer, CzechInvest

10.00 – 10.40 Jak výhodně prodat a nenaletět při vstupu zahraničního investora
 PETR KOSTINEC, Senior Manager, KPMG 
 MARTIN REGÉCZY, Senior Manager, KPMG

10:40 – 10:50 Coffee Break

10:50 – 11.30 Aktuální trendy ve vyjednávání prodejů společností
 LUDVÍK JUŘIČKA, Partner, Havel, Holásek & Partners
 IVAN BARABÁŠ, Partner, Havel, Holásek & Partners

11:30 – 12:10 Kapitálové investice do malých a středních fi rem v ČR
 RADIM JASEK, Managing Director, Inven Capital

12:10  Ukončení semináře

Po ukončení semináře je možná individuální konzultace. Registraci je možné učinit nejpozději 
do 8. 9. 2014 e-mailem na adresu: brno@czechinvest.org. 

V přihlášce, prosím, uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo a kontaktní e-mail.

Účast na semináři je bezplatná.

CzechRepublic

Pozvánka


